ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2024 № 53

	О внесении изменений в постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.07.2022 № 67 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии»

В соответствии с Федеральными законами подпункт «б» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного планирования приема, размещения и жизнеобеспечения населения, а также оперативного управления эвакуационными мероприятиями на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района омской области от 15.07.2022 № 67 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии» (далее – постановление):

1.1 Приложение № 2 «Состав эвакуационной приемной комиссии Ростовкинского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                О.Б.Попова
Приложение №1

        к постановлению администрации Ростовкинского сельского поселения

 от 27.06.2024 №53
  «Приложение №2

        к постановлению администрации Ростовкинского сельского поселения

от15.07.2022. № 67
СОСТАВ

эвакуационной приемной комиссии Ростовкинского сельского поселения

	Должность в составе комиссии
	Должность по основной деятельности
	Фамилия, имя, отчество

	Председатель эвакуационной комиссии
	Главы Ростовкинского сельского поселения
	Попова О.Б.

	Зам. председателя эвакуационной комиссии
	Заместитель главы администрации Ростовкинского сельского поселения
	Вистунова В.Д.

	Начальник штаба эвакуационной комиссии
	Ведущий специалист администрации Ростовкинского сельского поселения
	Юршев С.В.

	Члены эвакуационной комиссии
	Директор УК ООО «РостОК» (по согласованию)

	Заведующий амбулаторией БУЗОО «Омская ЦРБ «Сибирская амбулатория» (по согласованию)

	Директор АО «ПРОДО Птицефабрика Сибирская» (по согласованию).

	Директор МБОУ «Сибирская СОШ № 2» (по согласованию)